
                                                                 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

(I сессии  III созыва) 

 

 

от 13 ноября 2013 года                    № 04    пос. Угольные Копи 

 

 

 

  

 
 

Руководствуясь Уставом городского поселения Угольные Копи, 

утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Угольные Копи 

№ 11 от 28.10.2009 года, Регламентом Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи от 23.10.2009г. № 5,  

 

 Совет депутатов городского поселения Угольные Копи 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать избранным Председателем Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи III созыва, Пятницкого Константина Александровича - депутата от 

2-го избирательного округа.  

 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского поселения Угольные Копи         К.А. Пятницкий 

 

Глава городского 

поселения Угольные Копи               С.Л. Савченко 
 

 

 

 
  

 

Об избрании Председателя Совета 

депутатов городского поселения 

Угольные Копи III созыва 


